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Intentionsförklaring avseende regionalt cykelstråk 
Liljeholmen-Botkyrka  
 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut 
Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med 
förvaltningens förslag. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

1. Kommunstyrelsen godkänner Region Stockholms förslag till intentionsförklaring 
enligt bilaga 1. 

2. Ger samhällsbyggnadsutskottets ordförande i uppdrag att underteckna 
intentionsförklaringen avseende det regionala cykelstråket Liljeholmen-Botkyrka. 

 
Sammanfattning 
På uppdrag av Region Stockholms klimat- och regionutvecklingsnämnd genomför det 
regionala cykelkansliet en cykelförhandling för att påskynda utbyggnaden av det 
regionala cykelvägnätet. Förhandlingen inleddes under 2022 för stråket Liljeholmen-
Botkyrka. Deltagande parter i det stråket är Region Stockholm, Trafikverket, 
Stockholms stad, Huddinge kommun och Botkyrka kommun. Som en del i 
förhandlingen ska en intentionsförklaring undertecknas av de deltagande parterna. 
  
Regionledningskontoret har tillsammans med kommunerna och Trafikverket tagit 
fram intentionsförklaringen för stråket där åtgärder för att nå ett fullt utbyggt stråk 
redovisas. I intentionsförklaringen beskrivs viktiga åtgärder för att snabba på stråkets 
utbyggnad samt vilken aktör som ansvarar för genomförandet. Region Stockholm har 
ansvar för samordning och uppföljning av arbetet, samt att vid behov samordna och 
stötta ansökningar om statlig medfinansiering. Regionala cykelstråk är prioriterade i 
länsplan för regional transportinfrastruktur som Region Stockholm ansvarar för. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Felix Byström (SD), Martin Nigals (SD), Henrik Juhlin (C) och 
Emil Högberg (S). 
 
Martin Nigals (SD) yrkar avslag på förvaltningens förslag till beslut.  
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott beslutar i 
enlighet med förvaltningens förslag till beslut eller i enlighet med Martin Nigals (SD) 
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avslagsyrkande och finner att kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott beslutar i 
enlighet med förvaltningens förslag till beslut. 
 
Reservationer 
Martin Nigals (SD) reserverar sig till förmån för sitt avslagsyrkande. 
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